

§6

UN2021/284

Motion till Kommunfullmäktige Bollebygds kommun gällande ökat fokus på tillgänglighet i föreningslivet**Beslut**

Utbildningsnämnden antar yttrandet om motion gällande ökat fokus på tillgänglighet i föreningslivet daterad 2022-02-09 med Ulf Rapps (S) m.fl. ändringsförslag.

Ärendet

Mathias Carlzon (-) föreslår i en motion daterad 2021-04-17 att kommunfullmäktige ger utbildningsnämnden och samhällsbyggnadsnämnden i uppdrag att avsätta medel som föreningar kan söka för att kunna aktivera funktionsnedsatta mer samt kunna anpassa sina lokaler så de blir mer välkomnande för funktionsnedsatta under 2021.

I Kommunstyrelsens förfrågan till Utbildningsnämnden om yttrande av inkommen motion framgår det inte vad Utbildningsnämnden ska yttra sig om. Nämndens tolkning är dock att Kommunstyrelsen vill att nämnden yttra sig kring den del i motionen som handlar om att avsätta medel som föreningar kan söka för att kunna aktivera funktionsvariation. Utbildningsnämndens uppdrag innefattar endast medel till föreningar, vilket medför att det avsnitt som rör anpassning av kommunens lokaler inte kommer att beröras.

I kommunens "Riktlinjer för kommunens stöd till föreningar" (Dnr: KS2013/434) regleras hur kommunens medel ska fördelas mellan de olika föreningarna. Föreningar för personer med funktionsvariation har samma möjlighet att söka bidrag från kommunen som övriga föreningar. Att avsätta specifika medel till föreningar för personer med funktionsvariation ryms inte inom Kultur och fritids befintliga budgetram.

Förslag till beslut

Utbildningsnämnden antar yttrandet om motion gällande ökat fokus på tillgänglighet i föreningslivet daterad 2022-02-09.

Ledamöters förslag till beslut

Ulf Rapp (S) yrkar med bifall av Peter Gregorics (FR), Eva Svantesson (KD) Christina Hein (S), Lisette Vermeulen (SD), Ingridh Anderén (M) att sista meningen i förslaget till yttrandet "Att avsätta specifika medel till föreningar för personer med funktionsvariation ryms inte inom Kultur och fritids befintliga budgetram" stryks och ersätts med "När riktlinjerna omarbetas beaktas hur bidraget till föreningarna skall fördelas med avseende på insatser till personer med funktionsvariation."

Beslutsgång

Justerandes sign

| Utdragsbestyrkande

Ordförande finner att förvaltningens förslag är huvudförslag och att Ulf Rapp (S) m.fl. ändringsförslag är motförslag.

Ordförande ställer förslagen mot varandra och finner att utbildningsnämnden beslutar enligt Ulf Rapp (S) m.fl förslag.

Beslutsunderlag

- Yttrande av motion om ökat fokus på tillgänglighet i föreningslivet
- Yttrande av motion om ökat fokus på tillgänglighet i föreningslivet
- KS Svar på motion (-) om ökat fokus på tillgänglighet i föreningslivet
- Motion (-) om tillgänglighet i föreningslivet

Skickas till

Kommunstyrelsen

Paragrafen är justerad